

S4905
第0-0011号代価表

タンバ運転 質量60~80kg

日 当り 22,732 円

頁0-0027

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 1.00	人	21,200	21,200	01 RA005
ガソリン レギュラー スタンド渡し	※ 4.50	L	132	594	02 TSX32
タンバ(ランマ) 賃料 質量60~80kg	※ 1.38	供用日	680	938	03 KQ632
単位当り	1	日		22,732	
A 工種区分	=1	埋戻工(タンバ締め)			
【機-31 指定事項】 運転労務数量=1.00 燃料消費量 =4.50 機械賃料数量=1.38 運転時間 =5.0h					

大阪府

31-628704-80100-4-0

S4560
第0-0012号代価表

堤体コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満

m3 当り 28,513 円

頁0-0028

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
生コンクリート 18-8-40 高炉 W/C≤60 W≤165	10.70	m3	16,300	174,410	01 TC534
生コンクリート小型車割増額	10.70	m3	4,000	42,800	02 TC908
コンクリートポンプ車運転 ブーム式 90~110m3/h 30mを超える延長m	※ 1.00	時間	13,214	13,214	03 S4907 第0-0013号代価表 1
養生工 無筋構造物 一般養生	10.00	m3	649	6,490	04 S4135 第0-0014号代価表
土木一般世話役	※ 0.30	人	22,800	6,840	05 RA125 1
特殊作業員	※ 0.60	人	21,200	12,720	06 RA005 1
普通作業員	※ 1.50	人	18,700	28,050	07 RA010 1
諸雑費	※ 1.00	%	60,824	608	08 #01 パイプ、高周波発動発電機損料等の費用
合計	10	m3		285,132	
単位当り	1	m3		28,513	
A 打設区分	=1	無筋構造物			
B 設計日打設量	=1	設計日打設量 30m3未満			
C 標準時間当たり打設量の増減(±20%以内)	=0	標準時間当たり打設量の増減(±20%以内)			
D セメント種類	=2	高炉			
E 生コンクリート規格	=3	18-8-40			
G 小型車割増の有無	=2	小型車割増あり			

大阪府

31-628704-80100-4-0

S4563
第0-0016号代価表

堤体普通型枠 設置・撤去
m2 当り 9,783 円

頁0-0033

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.29	人	22,800	6,612	01 RA125 1
型わく工	※ 1.57	人	24,100	37,837	02 RA165 1
普通作業員	※ 1.36	人	18,700	25,432	03 RA010 1
諸雑費	※ 40.00	%	69,881	27,952	04 #01 型枠材、剥離材等及び電力の機械運転経費
合計	10	m2		97,833	
単位当り	1	m2		9,783	
A 作業区分 B ケーブ/クレン使用有無	=1 =2	設置・撤去 使用しない			

大阪府

31-628704-80100-4-0

S4560
第0-0017号代価表

間詰コンクリート 無筋構造物
設計日打設量 30m3未満
m3 当り 28,513 円

頁0-0034

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
生コンクリート 18-8-40 高炉 W/C ≤ 60 W ≤ 165	10.70	m3	16,300	174,410	01 TC534
生コンクリート小型車割増額	10.70	m3	4,000	42,800	02 TC908
コンクリートポンプ車運転 ブーム式 90~110m3/h 30mを超える延長m	※ 1.00	時間	13,214	13,214	03 S4907 第0-0013号代価表 1
養生工 無筋構造物 一般養生	10.00	m3	649	6,490	04 S4135 第0-0014号代価表
土木一般世話役	※ 0.30	人	22,800	6,840	05 RA125 1
特殊作業員	※ 0.60	人	21,200	12,720	06 RA005 1
普通作業員	※ 1.50	人	18,700	28,050	07 RA010 1
諸雑費	※ 1.00	%	60,824	608	08 #01 パイプレック、高周波発動発電機損料等の費用
合計	10	m3		285,132	
単位当り	1	m3		28,513	
A 打設区分 B 設計日打設量 C 標準時間当たり打設量の増減(±20%以内) D セメント種類 E 生コンクリート規格 G 小型車割増の有無	=1 =1 =0 =2 =3 =2	無筋構造物 設計日打設量 30m3未満 標準時間当たり打設量の増減(±20%以内) 高炉 18-8-40 小型車割増あり			

大阪府

31-628704-80100-4-0

S4140
第0-0024号代価表

鉄筋加工 異形棒鋼(SD345) 径16mm

t 当り 115,306 円

頁0-0043

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.20	人	22,800	4,560	01 RA125 1
鉄筋工	※ 0.90	人	22,800	20,520	02 RA050 1
普通作業員	※ 0.60	人	18,700	11,220	03 RA010 1
異形棒鋼 SD345 D16	1.03	t	76,000	78,280	04 TA206
諸雑費	※ 2.00	%	36,300	726	05 #01 鉄筋加工機、クレーン付トラック運転等
単位当り	1	t		115,306	
A 作業種別	=1	鉄筋加工			
B 鉄筋規格	=2	異形棒鋼(SD345)			
C 鉄筋径16(mm)	=16	鉄筋径16(mm)			
D 鉄筋単価(円/t)	=76000	鉄筋単価(円/t)			

大阪府

31-628704-80100-4-0

S4428
第0-0025号代価表

キャットウォーク

m 当り 2,473 円

頁0-0044

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.10	人	22,800	2,280	01 RA125 1
とび工	※ 0.40	人	24,300	9,720	02 RA030
普通作業員	※ 0.40	人	18,700	7,480	03 RA010 1
諸雑費	※ 27.00	%	19,480	5,259	04 #01 キャットウォーク、丸パイプ等の費用
合計	10	m		24,739	
単位当り	1	m		2,473	

大阪府

31-628704-80100-4-0

S4420
第0-0032号代価表

土のう締切工

m2 当り 11,492 円

頁0-0051

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土砂	5.00	m ³	0	0	01 現場採取
土のう	170.00	袋	16	2,720	02 62×48cmの小口並べ
普通作業員	※ 6.00	人	18,700	112,200	03 RA010 土のう拵え積み立て取除き一式
合計	10	m ²		114,920	
単位当り	1	m ²		11,492	
A 土砂単価(円/m ³)	=0	土砂単価(円/m ³)			
B 土のう単価(円/袋)	=16	土のう単価(円/袋)			

大阪府

31-628704-80100-4-0

S4429
第0-0033号代価表

波状管(高密度ポリエチレン管・シソ管構造)

直径 400mm

m 当り 3,711 円

頁0-0052

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
波状管損料	101.00	m	2,992	302,192	01 1
継手材料費	※ 12.00	%	302,192	36,263	02 #01
土木一般世話役	※ 0.45	人	22,800	10,260	03 RA125 1
普通作業員	※ 1.20	人	18,700	22,440	04 RA010 1
合計	100	m		371,155	
単位当り	1	m		3,711	
A 管径	=4	直径 300mm			
B 波状管損料(円/m)	=2992 /	波状管損料(円/m)			

大阪府

31-628704-80100-4-0

S4813
第0-0040号代価表

砂利路盤工 (機械)

バックホウ敷均し
敷均し 舗装面仕上げ無し

m2 当り 465 円

頁0-0059

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.22	人	22,800	5,016	01 RA125
普通作業員	※ 0.69	人	18,700	12,903	02 RA010
再生クラッシュラン RC-40	18.00	m ³	950	17,100	03 TCF04
バックホウ運転 クローラ型 山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 2次 補正なし	※ 1.90	時間	6,095	11,580	04 S4900 第0-0009号代価表
合計	100	m ²		46,599	
単位当り	1	m ²		465	
A 敷均し幅	=2	敷均し幅 2.5m以上 3.0m未満			
B 作業内容	=1	敷均し			
C 舗装面仕上げ	=1	舗装面仕上げ無し			
D 敷砂利仕上がり厚さ (m)	=0.15	敷砂利仕上がり厚さ (m)			
E 舗設材	=4	RC-40			

大阪府

31-628704-80100-4-0

S4430
第0-0041号代価表

敷鉄板敷設

m2 当り 129 円

頁0-0060

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
とび工	※ 0.10	人	24,300	2,430	01 RA030 1
普通作業員	※ 0.30	人	18,700	5,610	02 RA010
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ] 賃料 排ガス1次25t吊	※ 0.10	日	49,000	4,900	03 KQ475
合計	100	m ²		12,940	
単位当り	1	m ²		129	
A 作業区分	=1	設置			

大阪府

31-628704-80100-4-0

S4430
第0-0042号代価表

敷鉄板撤去

m2 当り 110 円

頁0-0061

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
とび工	※ 0.10	人	24,300	2,430	01 RA030 1
普通作業員	※ 0.20	人	18,700	3,740	02 RA010
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ] 賃料 排ガス1次25t吊	※ 0.10	日	49,000	4,900	03 KQ475
合計	100	m2		11,070	
単位当り	1	m2		110	
A 作業区分	=2	撤去			

大 阪 府

31-628704-80100-4-0

S4002
第0-0043号代価表

チェンソー伐開

鋸長500mm

m2 当り 100 円

頁0-0062

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.01	人	22,800	228	01 RA125
普通作業員	※ 0.40	人	18,700	7,480	02 RA010
特殊作業員	※ 0.10	人	21,200	2,120	03 RA005
チェンソー [ガソリンエンジン] 鋸長500mm	※ 0.10	日	981	98	04 MD321 鋸長 500mm
混合油 混合比 1 : 2.5	※ 0.36	L	200	72	05 T4023
チェーンオイル オールシーズンタイプ	※ 0.01	L	305	3	06 T4000
合計	100	m2		10,001	
単位当り	1	m2		100	

大 阪 府

31-628704-80100-4-0

